
Van:
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 17:35
Aan: Bekhuis, Ursula; 
CC:
Onderwerp: RE: albergen

Beste Ursula,

Dat ziet er niet slecht uit. Maar als je dat vervolgens zou opnemen in een overeenkomst die maar voor 10
jaar wordt aangegaan, dan heb je m.i. na die 10 jaar nog steeds geen zekerheid.

Groet,

Verzonden vanaf mijn Galaxy

Oorspronkelijk bericht
Van Bekhuis, Ursula" < @tubbergen.nl>
Datum: 24-10-22 17:01 (GMT+01:00)
Aan  < r k r a c h t .n l>,
<_ @ noaberkracht.nl>
C " ,  b k ht l>
Onderwerp: RE: albergen

Dag

Is deze zin niet voldoende? (eerste punt)

De einddatum wordt vastgesteld op 10 jaar, dus sluiting op 1 november 2032.

Groet,
Ursula

Van: •  • < b e rk ra c h t.n l>
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 16:52
Aan: Bekhuis, Ursula < @tubbergen.nl>;  < aberkracht.nl>
CC:  < oaberkracht.n i>
Onderwerp: RE: albergen

Beste Ursula,

De tekst onder punt 5 Na 10 jaar eindigt de bestuursovereenkomst. Het is dan aan het dan zittend college, de dan
zittende raad en het COA om te bezien of er nieuwe afspraken worden gemaakt geeft niet de garantie dat er over
10 jaar geen AZC in Albergen meer zal zijn. Als dat de garantie is die je (als gemeente en COA) wilt afgeven dan zou
je dat juridisch anders moeten verwoorden.
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De vraag of de verwoording nu voldoende is om het voorbereidingsbesluit van tafel te halen, is een juridisering van
een politieke vraag.

P.S. •  neemt hierover met jouw contact op.

m.vr.gr

Van: Bekhuis, Ursula < @tubbergen.nl>
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 15:59
Aan: •  •  < b e rk ra c h t.n l>
CC: •   < noaber kracht.nl>
Onderwerp: Re: albergen

Hoi en

Ik bedoel de mail waar wij de tekst voor de raadsbrief uitgehaald hebben met de 5 punten daarin. Ik stuur deze zo
nog wel even door.

Ursula

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 24 okt. 2022 om 14:34 heeft @noaberkracht.nl> het volgende

geschreven:

Beste Ursula,

Ook ik ken de mailwisseling tussen het COA en Willemien niet. Ik ga je vraag doormailen aan

Groet,

Van: •   < @  k er kracht.nl>
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 14:30
Aan: •  •  < e rk ra c h t .n l>
Onderwerp: FW: albergen

Hoi •
Wil jij deze vraag van Ursula beantwoorden, omdat jij de laatste stand van zaken weet?

Met vriendelijke groet,

Noaberkracht Dinkelland Tubbergen

De gemeenten Dinkelland en Tubbergen werken samen om inwoners nog beter van dienst te
kunnen zijn.
Dit doen zij onder de naam Noaberkracht.
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DINKELLAND TUBBERGEN

Gemeente Dinkelland Gemeente Tubbergen Noaberkracht Dinkelland Tubbergen
Nicolaasplein 5 | Postbus 11 | 7590 Raadhuisplein 1 | Postbus 30 | 7650 Postbus 21 | 7590 AA | Denekamp
AA | Denekamp AA | Tubbergen info@noaberkracht.nl
T . 0541 854 100 | F. 0541 854 320 T. 0546 628 000 | F. 0546 628 111
info@dinkelland.nl gemeente@tubbergen.nl
www.dinkelland.nl www.tubbergen.nl
@Dinkellandinfo @Gem_Tubbergen

Van: Bekhuis, Ursula < @tubbergen.nl>
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 14:28
Aan: •  < noaber kracht.nl>
Onderwerp: albergen

Hoi •
Ik krijg van Alexander Plegt de vraag of wij de handtekening van het COA "al binnen hebben
De officiële handtekening komt natuurlijk pas onder het bestuursakkoord. Is de mailwisseling tussen
COA  en Wilmien, waarin einddatum 1 november 2032 staat en het
collegevoorstel van morgen juridisch voldoende voor morgen om het voorbereidingsbesluit van
tafel te halen? (snap je hoe ik het bedoel?, er zijn nl raadsleden die denken dat alleen de
handtekening van COA goed is)

Groetjes, 
Ursula
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